
Anketní lístek

FOTBALISTA PODZIMU FCSO Bruntál
 

Redakce fotbalového programu vyhlašuje 2.ročník ankety
„FOTBALISTA PODZIMU 2018“.

 

 

Nominovaní hráči :
  

BLAŽEK JAKUB BODY :

21 let, odchovanec našeho dorostu, důrazný hráč,
který  se  jako  první  prosadil  do  mužstva  mužů,
obětavě  hraje  i  za  B  tým.  Univerzál  pro  hru
dopředu i v obraně. Obléká dres č.10

 

ČEŠEK LUKÁŠ BODY :

22 let, odchovanec Bruntálu, před dvěma roky se
vrátil z SFC Opava, výborný záložník i obránce a
stále velká naděje našeho týmu. Pokud se mu daří
je k neudržení. Obléká dres č.8

 

DOHNÁLEK JAKUB BODY :

30  let,  na  tréninky  a  zápasy  dojíždí  z  Vítkova,
spolehlivý stoper,který u nás hraje již třetí sezonu,
bývalý obránce reprezentace České republiky U-20
na MS v Kanadě v roce 2007, kde získal stříbrnou
medaili. Obléká dres č.3



HRABOVSKÝ JAN BODY :

20  let,  hraje  u  nás  již  druhou  sezonu,  přišel  ze
Sigmy Olomouc, hrál i za Viktorii Přerov, běhavý
záložník  především  pro  střed  pole,  obětavě
nastupuje i za B tým. Obléká dres č.4

KRAJČOVIČ JAN BODY :

30  let,  obránce  a  kapitán  týmu,  odchovanec
Bruntálu,  spolehlivá opora zadních řad a asistent
trenéra, vůdčí osobnost týmu na hřišti i  v kabině
Obléká dres č.2
 

KUČERA PAVEL BODY :

27  let,  přišel  k  nám  v  létě  z  Břidličné  jako
dvojnásobný nejlepší střelec KP, hrál v SFC Opava
a  Jiskře  Rýmařov,  výborný  útočník-střelec.  Má
skvělý  tah  na  branku,  pokud  se  mu  daří  je  k
neudržení. Obléká dres č.16

KUNDRÁTEK LUKÁŠ BODY :

24 let, přišel k nám z Baníku Ostrava. Spolehlivý
záložník, který u nás hraje už třetí sezonu. Vyniká
velkou bojovností a i když se mu nedaří strhne tým
k velkému nasazení. Má přezdívku „letec“ protože
vše uběhá. Obléká dres č.6

KUNDRÁTEK PATRIK BODY :

24 let, hráč Baníku Ostrava se vrátil zpět za svým
bratrem po půlročním působení v Rakousku, tvrdý
a důrazný obránce se skvělou hrou dopředu, stejně
jako Lukáš je „letec“ a dříč. Obléká dres č.5
 



KYSELÝ MAREK BODY :

29 let, odchovanec Bruntálu, který prošel Baníkem
Ostrava, Třincem a Uničovem. Přišel k nám před
dvěma roky z Rakouska. Střední záložník a skvělý
technik a hračička. Obléká dres č.9
 

LAVROVIČ STANISLAV BODY :

23 let, přišel k nám po návratu z Rakouska z MFK
Kravaře. Oblékal i dres SFC Opava. Je u nás již
druhou sezonu. Skvělý krajní útočník s výborným
tahem na branku, když má formu je k nezastavení.
Obléká dres č.7

ORSÁG ZDENĚK BODY :

30  let,  odchovanec  Bruntálu,  výborný  útočník  a
bojovník.  Velký  dříč,  který  dokáže  strhnout
mužstvo,  po  odchodu  Adamovského  zůstával  v
útoku většinou sám. Obléká dres č.13
 

STUDENÝ ZDENĚK BODY :

26 let,  brankář,  který k nám přišel z SK Uničov
zkušená opora,  která  předvádí  spolehlivé výkony
ve  všech  zápasech,  mnohokrát  náš  tým  doslova
podržel. Hraje u nás první sezonu. Obléká dres č.1
 

URBAN JAN BODY :

32 let, odchovanec Bruntálu, přišel k nám v létě s
SK Brno Bystrc-Kníničky.Záložník s prvoligovými
zkušenostmi  z  1.FC  Brno,  oblékal  dres  DAC
Dunajská  Streda,  6  let  hrál  v  Rakousku.  Náš
nejlepší střelec podzimu. Obléká dres č.18



ZATLOUKAL RADEK BODY :

23  let,  odchovanec  Bruntálu,  rychlonožka  na
pravém  křídle  našeho  útoku,  výborný  nahrávač,
který  vyniká  rychlostí  a  přímočarou  hrou  k
soupeřově  brance.  Předností  jsou  především
výborné centry. Obléká dres č.17

BODY :

Zde dopište a obodujte případného dalšího hráče
dle vašeho uvážení z A či B týmu mužstva mužů.

 Jméno a příjmení tipujícího : ________________________

 Bydliště : ________________________________________

 Telefon nebo email : _______________________________

 Podpis : ________________________


